
UCHWAŁA Nr XXXVI/241/09 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr. 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/111/08 Rady Miasta z dnia 22 stycznia 2008r. w sprawie ustalenia stawki procen-

towej opłaty adiacenckiej z tytuły wzrostu wartości nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infra-

struktury technicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dla nieruchomości leżących na terenie Miasta Otwocka, których wartość wzrosła w wyniku wybudo-

wania urządzeń lub przewodów wodociągowych, kanalizacyjnych i dróg, stawka procentowa opłaty adia-

cenckiej wynosi 35% różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń 

infrastruktury technicznej, a wartością nieruchomości po ich wybudowaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Dariusz Kołodziejczyk 

 

 

 


